CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO JOSE DO HERVAL

AVISO DE LICITAÇÃO

INTENÇAO DE DISPENSA DE LICITAÇAO

A CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO JOSE DO HERVAL, CNPJ Nº

43.597.435/0001-78, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, que se encontra aberto o

Edital de Licitação nº 009/2025, na Modalidade de Dispensa de Licitação nº. 009/2025, que formam o

Processo Licitatório Nº 009/2025, para a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, PARA A

AQUISIÇAO DE PASSAGENS AEREAS, IDA E VOLTA, DE PASSO FUNDO/ RS A BRASILIA/

DF, NOS DIAS 12/08/2025 E 14/08/2025, PARA O PRESIDENTE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

DA CAMARA DE SÃO JOSE DO HERVAL RS.

Interessados enviar Documentação e Propostas ate o dia 05 de AGOSTO DE 2025, às 09hs00min.

Maiores informações junto a Sede da Câmara Municipal de vereadores de São Jose do Herval, com

sede na Avenida Getúlio Vargas, 753, anexo prédio prefeitura, pelo fone 54 33251122, ou e-mail

camara@camarasaojosedoherval.rs.gov.br

                                                                          São Jose do Herval, 30 de julho de 2025

GENTIL DOS SANTOS DA CRUZ

Presidente do Legislativo Municipal